nhà nước xử lý theo quy định của pháp luật. 

(Kèm theo Quyết định là Kết quả đo vẽ theo sự thỏa thuận của các đương sự 

ngày 02/6/2025 của Văn phòng Đ Chi nhánh huyện C, tỉnh Quảng Trị). 

2.6. Về án phí: nguyên đơn ông Trần Văn C và bà Nguyễn Thị B thỏa 

thuận chịu 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí dân sự sơ 

thẩm nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 300.000đồng (Ba 

trăm nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm theo biên lai số BLTU/2023/0000183 

ngày 04 tháng 12 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cam Lộ, tỉnh 

Quảng Trị. Trả lại cho ông C, bà B số tiền 150.000 đồng (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng). 

2.7. Về chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ: chi phí xem xét, thẩm định tại 

chỗ là 7.065.000 đồng (Bảy triệu không trăm sáu mươi lăm nghìn đồng). 

Nguyên đơn và bị đơn thỏa thuận mỗi bên chịu ½ số tiền chi phí xem xét, thẩm 

định tại chỗ. Bị đơn có nghĩa vụ trả cho nguyên đơn số tiền 7.065.000 đồng/2 = 

3.532.500 đồng (Ba triệu năm trăm ba mươi hai nghìn năm trăm đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với 

số tiền chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ) cho đến khi thi hành án xong, tất cả 

các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của